



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)  
 อนุมัติ ผจก.ขพ. ลว.25 ม.ค.2566 สัญญาจ้างเลขที่ จค.1-ขพ.ปบ.008/2566  
 ลว. 25 ม.ค.2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002185483  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 ก.พ. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J05 กฟภ.ขพ.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร  
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด กักคัตริ  
 ที่อยู่(Vendor's address):  
 58/3 - หมู่ที่ 3  
 ต.บางลึก อ.เมืองชุมพร  
 จ.ชุมพร 86000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
 จ้างเหมาเอกชน ก่อสร้างปรับปรุง 1 บริเวณสายธารห้วยรุธิศ ม.10 ต.วังไผ่ อ.เมือง จ.ชุมพร  
 (TDD02.4-J-CHPD0.6545)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		1,260.000	3.50	4,410.00
พาดสายเคเบิ้ลอากาศ 50 ต.มม.		เมตร		
2		42.000	160.00	6,720.00
ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย		ชิ้น		
3		11.000	280.00	3,080.00
ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศ		ชิ้น		
4		4.000	1,950.00	7,800.00
ชุดหลุมฝังสมอบกพร้อมประกอบสายยึดโยง		ชิ้น		
5		5.000	250.00	1,250.00
ติดตั้งเหล็กปรุงรางน้ำรับสายล่อฟ้า		ชิ้น		
6		10.000	250.00	2,500.00
ติดตั้งเหล็กจากรับสายล่อฟ้า		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายทวิทย์ แสงพิรุณ)  
 ผจก.ขพ.  
 - ๗ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายทวิทย์ แสงพิรุณ)  
 ผจก.ขพ.  
 - ๗ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)  
 อนุมัติ ผจก.ชพ. สว.25 ม.ค.2566 สัญญาจ้างเลขที่ จต.1-ชพ.ปบ.008/2566  
 สว. 25 ม.ค.2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002185483  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 ก.พ. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	พาดสายลวดเหล็กตีเกลียว 25 ค.มม.	320.000 เมตร	2.50	800.00
8	ติดตั้งกราวด์แรงสูง	1.000 จุด	270.00	270.00
9	ติดตั้งหม้อประกอบคอน	36.000 ชิ้น	65.00	2,340.00
10	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	67.000 ชิ้น	160.00	10,720.00
11	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	126.000 ชิ้น	50.00	6,300.00
12	ชุดหมอบึงเสา คอ. ขนาด 12 เมตร	15.000 ชิ้น	1,850.00	27,750.00
13	ติดตั้งคอน คอ.ขนาด 100x100x2500	1.000 ชิ้น	280.00	280.00
14	ติดตั้งคอน คอ.ขนาด 120x120x2500	16.000 ชิ้น	280.00	4,480.00
15	ติดตั้งถ่อฟ้าแรงสูง	3.000 ชิ้น	160.00	480.00
16	ติดตั้งครีอปอธาฟิวส์	3.000 ชิ้น	260.00	780.00
17	ติดตั้งฉนวนครอบครีอปอธาฟิวส์	3.000 ชิ้น	260.00	780.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายทวีทย์ แสงพิรุณ)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.ชพ.  
 วันที่(Date) ..... ๗ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายทวีทย์ แสงพิรุณ)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.ชพ.  
 วันที่(Date) ..... ๗ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

อนุมัติ ผจก.ทพ. ลว.25 ม.ค.2566 สัญญาจ้างเลขที่ จด.1-ขท.ปบ.008/2566  
 ลว. 25 ม.ค.2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002185483  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 ก.พ. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเลข(Item text)				
18		1.000	7,000.00	7,000.00
ค่าขนส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต (ปร.5)	งาน			
19		200.000	1.50	300.00
รีดลอนสายเคเบิลอากาศ 50 ค.มม.	เมตร			
20		10.000	30.00	300.00
รีดลอนเหล็กประทับคอน	ชิ้น			
21		1.000	60.00	60.00
รีดลอนเหล็กประทับคอนหัวแขน	ชิ้น			
22		6.000	80.00	480.00
รีดลอนลูกถ้วยโบลท์โพสท์	ชิ้น			
23		24.000	25.00	600.00
รีดลอนลูกถ้วยแขวน	ชิ้น			
24		1.000	140.00	140.00
รีดลอนคอน ทอ.ขนาด 100x100x2500	ชิ้น			
25		6.000	140.00	840.00
รีดลอนคอน ทอ.ขนาด 120x120x2000	ชิ้น			
26		4.000	30.00	120.00
รีดลอนเหล็กประทับคอน	ชิ้น			
27		1.000	140.00	140.00
รีดลอนคอน ทอ.ขนาด 100x100x1,500	ชิ้น			
28		1.000	140.00	140.00
รีดลอนคอน ทอ.ขนาด 100x100x2,500	ชิ้น			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายทวิทย์ แสงพิรุณ)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.ทพ.  
 วันที่(Date) ..... ๗ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายทวิทย์ แสงพิรุณ)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.ทพ.  
 วันที่(Date) ..... ๗ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

อนุมัติ ผจก.ชพ. ลว.25 ม.ค.2566 สัญญาจ้างเลขที่ จต.1-ชพ.ปบ.008/2566  
 ลว. 25 ม.ค.2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002185483  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 ก.พ. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
29	รีดลอน่อฟ้าแรงสูง	2.000 ชิ้น	80.00	160.00
30	รีดลอนครีปเอทพีวส์	2.000 ชิ้น	140.00	280.00
31	รีดลอนแอลทีสวีตซ์	2.000 ชิ้น	80.00	160.00
32	รีดลอนหม้อแปลงขนาด 30 เควีเอ 1 เฟส	1.000 ชิ้น	1,560.00	1,560.00
33	ติดตั้งกราวด์	1.000 ชิ้น	570.00	570.00
34	ติดตั้งเหล็กประกับคอน	4.000 ชิ้น	60.00	240.00
35	ติดตั้งคอน กอร ขนาด100x100x2,500	2.000 ชิ้น	280.00	560.00
36	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3.000 ชิ้น	160.00	480.00
37	ติดตั้งครีปเอทพีวส์	3.000 ชิ้น	290.00	870.00
38	ติดตั้งแอลทีสวีตซ์	6.000 ชิ้น	160.00	960.00
39	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 เควีเอ 3 เฟส	1.000 ชิ้น	6,200.00	6,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... (นายทวิทย์ แสงพิรุณ)  
 (..... ผจก.ชพ.)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... ๗ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... (นายทวิทย์ แสงพิรุณ)  
 (..... ผจก.ชพ.)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... ๗ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

อนุมัติ ผจก.ชพ. ลว.25 ม.ค.2566 สัญญาจ้างเลขที่ จค.1-ชพ.ปบ.008/2566  
 ลว. 25 ม.ค.2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002185483  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 ก.พ. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาถ่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
40	ติดตั้งฉนวนครอบตู้ไฟฟ้า	3,000 ชิ้น	290.00	870.00
41	ติดตั้งฉนวนครอบตู้หม้อแปลง	3,000 ชิ้น	120.00	360.00
42	รีดลอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50 ค.มม.	660.000 เมตร	1.50	990.00
43	รีดลอนสายอลูมิเนียมหุ้ม 50 ค.มม.	1,800.000 เมตร	1.50	2,700.00
44	รีดลอนคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย	50.000 ชิ้น	80.00	4,000.00
45	รีดลอนแบริค 2x200mm.(2x8")	13.000 ชิ้น	80.00	1,040.00
46	รีดลอนแบริค 3x200mm.(3x8")	29.000 ชิ้น	80.00	2,320.00
47	รีดลอนเสา คอ. ขนาด 8 เมตร	9.000 ชิ้น	700.00	6,300.00
48	รีดลอนเสา คอ. ขนาด 9 เมตร	2.000 ชิ้น	800.00	1,600.00
49	พาดสายอลูมิเนียมหุ้ม 50 ค.มม.	6,060.000 เมตร	3.00	18,180.00
50	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย	97.000 ชิ้น	160.00	15,520.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายทวีทย์ แสงทิรณ)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.ชพ.

วันที่(Date) ..... ๗ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายทวีทย์ แสงทิรณ)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.ชพ.

วันที่(Date) ..... ๗ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

อนุมัติ ผจก.ชพ. สว.25 ม.ค.2566 สัญญาจ้างเลขที่ จล.1-ชพ.ปบ.008/2566  
 สว. 25 ม.ค.2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002185483  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 ก.พ. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาต่อวงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
51	ชุดหลุมฝังหมอบกรร้อมประกอบภายในไซ	4.000 ชิ้น	1,950.00	7,800.00
52	ติดตั้งกรวดแรงต่ำ	7.000 ชิ้น	570.00	3,990.00
53	ติดตั้งแบริค 2x200mm.(2x8")	1.000 ชิ้น	160.00	160.00
54	ติดตั้งแบริค 3x200mm.(3x8")	1.000 ชิ้น	160.00	160.00
55	ติดตั้งแบริค 4x200mm.(4x8")	55.000 ชิ้น	160.00	8,800.00
56	ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 9 เมตร	8.000 ชิ้น	1,600.00	12,800.00
57	ติดตั้งท่อพื้นแรงต่ำ	15.000 ชิ้น	150.00	2,250.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายทวีทย์ แสงพิรุณ)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.ชพ.  
 วันที่(Date) ..... ๒๗ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายทวีทย์ แสงพิรุณ)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.ชพ.  
 วันที่(Date) ..... ๒๗ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

อนุมัติ ผจก.รพ. ทว.25 ม.ท.2566 สัญญาจ้างเลขที่ จค.1-รพ.ปบ.008/2566  
 ทว. 25 ม.ท.2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002185483  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 ก.พ. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
 (Item) (Material No.)  
 รายการ(Short text)  
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม  
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 192,740.00  
 (Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 192,740.00  
 (Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 13,491.80

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 206,231.80  
 (Grand Total Include VAT)

(สองแสนหกพันสองร้อยสามสิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายทวิทย์ แสงทิรุณ)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผจก.รพ.

วันที่(Date) .....

- ๗ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายทวิทย์ แสงทิรุณ)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผจก.รพ.

วันที่(Date) .....

- ๗ ก.พ. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟภ.ชุมพร ภายใน 60 วัน นับแต่วันที่รับใบสั่งซื้อ (รับใบสั่งซื้อ 2 ก.พ.2566)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)